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RESOLUCAO 102 CNJ - ANEXO IV-

b) Cargos em Comisséao e Funcodes de Confianca do quadro ¢

DENOMINACAO/NIVEL

OCUP

COM VINCULO EFETIVO

OPTANTE _ REMUNERACAO
REMUNERACAO INTEGRAL 5
CARGO EFETIVO CARGO/FUNCAO
CARGOS EM COMISSAO
CJ-04 ; 1
CJ-03 3 -
CJ-02 8 -
CJ-01 7 -
TOTAL CARGOS 18 1
FUNCOES DE CONFIANCA
FC-06 113 -
FC-05 3 -
FC-04 38 -
FC-03 29 -
FC-02 17 -
FC-01 131 -
CHEFIA DE CARTORIO PRO-LABORE - -
TOTAL FUNCOES 331 -
TOTAL 349 1

Notas:

(1) Em decorréncia de extingao dos cartdrios eleitorais, nos termos das Resolu¢des TSE n°s 23.512/2017, 23.520/201
utilizadas em novas zonas eleitorais, postos de atendimento e na secretaria do Tribunal.

(2) O quantitativo de fun¢des de confianca dos postos de atendimento, criadas pela transformacéo das funcdes de che



- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNCOES

e pessoal do Orgéo

ADOS
VAGOS
SEM VINCULO EFETIVO
SUBTOTAL
1 - -
3 1 -
8 9 -
7 1 -
19 11 -
113 - 4
3 - -
38 - -
29 . 3
17 - 1
131 . 12
331 - 20
350 11 20

7, 23.522/2017 e 23.539/2017, informar na coluna "Vagos" o quantitativo das funcdes de chefia (F

fia (FC-06) e assisténcia (FC-01), deverdo ser informadas na linha da funcdo de confianca transfol



TOTAL

17

30

117

38

32

18

143

351

381

‘C-06) e assisténcia (FC-01) ndo

rmada.



